PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 30.12.2015                                                                                                   № 609
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 17 июня 2014 года № 289 «Об утверждении Положения

о порядке выплаты материальной помощи и единовременной

выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска работникам администрации муниципального

образования Щербиновский район, замещающим должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 октября 2012 года № 370 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июня 2014 года № 289 «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам администрации муниципального образования Щербиновский район, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
раздел 3 изложить в новой редакции:

«3. Порядок предоставления единовременной выплаты при

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

3.1. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работнику выплачивается единовременная выплата в размере одного  должностного оклада.

3.2. Указанная единовременная выплата производится один раз в текущем финансовом году при использовании работником одной из частей ежегодного оплачиваемого отпуска по соответствующему заявлению работника на имя работодателя.

3.3. Единовременная выплата производится однократно (единожды) за период за который используется ежегодный оплачиваемый отпуск.».
добавить раздел 4 следующего содержания:

«4. Заключительные положения

В случаях, если после выплаты единовременной выплаты в полном объеме работник увольняется до истечения периода, дающего право на ежегодный оплачиваемый отпуск, единовременная выплата подлежит перерасчету с последующим удержанием.».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н. Довженко.
5. Постановление вступает в силу по истечении двух месяцев после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                          С.Ю. Цирульник